
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ69
konané dne 04.05.2021

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : místostarostka MČ Praha 21 - Ing. Kristýna Kopecká

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Změna v kompetenci radních

3.
Vypořádání  připomínek k novele Statutu hl.  m.  Prahy -  kompetence v oblasti  ochrany
zvířat proti týrání

4. Projektová příprava pro boj se suchem - informace k žádosti
5. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2021.

6.
Návrh  na  změnu  pravidel  pro  poskytování  odměn  ředitelů  příspěvkových  organizací
zřízených MČ Praha 21

7. Ukončení pronájmu pozemků s PVS a.s.
8. Odpuštění nájemného nájemcům nebytových prostor

9.
Dohoda  o  skončení  nájmu  prostor  v  domě  č.  p.  1630,  k.  ú.  Újezd  nad  Lesy,  ulice
Živonínská, Praha 9 - MEDISAL spol. s r.o.

10.
Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad Lesy,
ulice Živonínská, Praha 9 - Optik Jas s.r.o.

11.
Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad Lesy,
ulice Živonínská, Praha 9 - Diagnostické centrum Olšanská s.r.o.

12.
Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad Lesy,
ulice Živonínská, Praha 9 - MUDr. Nejedlý Zdeněk chirurgie s.r.o.

13.
Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad Lesy,
ulice Živonínská, Praha 9 - Oční ambulance Újezd nad Lesy, s.r.o.

14.
Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad Lesy,
ulice Živonínská, Praha 9 - pracoviště klinické logopedie

15.Rozpočtová opatření č. 29 až č. 31: změny rozpočtu v roce 2021
16.Zápis z 11.jednání KVV ze dne 14.4.2021.

17.
Žaloba  na  určení,  že  odvolání  z  funkce  ředitelky příspěvkové organizace  Masarykovy
základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, je neplatné

18.Souhlasné prohlášení CENTRAL GROUP uzavřený investiční fond II. a.s. x MČ Praha 21



Pan starosta zkonstatoval,  že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Do programu
jednání byl doplněn bod č. 18 Souhlasné prohlášení CENTRAL GROUP uzavřený investiční
fond II. a.s. x MČ Praha 21. Doplnění programu byl schválen /5 pro/. Program jako celek byl
schválen /5 pro/. 

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ69/0987/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Změna v kompetenci radních
Usnesení číslo: RMČ69/0988/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh aktualizace kompetencí členů RMČ Praha 21 a to:

p. Milan Samec - audit, majetek a investice, IT a územní rozvoj
p.  Zdeněk  Růžička  - bezpečnost  a  veřejný  pořádek,  cyklodoprava  a  strategický  rozvoj,
doprava, VHČ, MA21
Ing. Kristýna Kopecká - finance, sociální a zdravotní politika, senioři, Újezdský zpravodaj,
školství, sport a mládež
JUDr. Hana Pelčáková - životní prostředí, legislativa
p. Zdeňka Hubínková - kultura a spolky, dotace

2) schvaluje

aktualizaci kompetencí členů RMČ Praha 21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Vypořádání připomínek k novele Statutu hl. m. Prahy - kompetence v oblasti ochrany
zvířat proti týrání
Usnesení číslo: RMČ69/0989/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

vypořádání připomínek k novele Statutu hl. m. Prahy - kompetence v oblasti ochrany zvířat
proti týrání

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



4. Projektová příprava pro boj se suchem - informace k žádosti
Usnesení číslo: RMČ69/0990/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

informaci ohledně žádosti o podporu z programu "Projektová příprava pro boj se suchem" z
výzvy NPŽP 6/2020, žádost byla podána dne 30.3.2021

2) ukládá

starostovi  MČ  Praha  21  Milanu  Samcovi podepsat  potřebné  dokumenty  k  ukončení
administrace podané žádosti

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 07.05.2021 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

5. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2021.
Usnesení číslo: RMČ69/0991/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

předložený materiál  Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1.  čtvrtletí  2021 včetně
příloh.

2) souhlasí

s materiálem Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2021 včetně příloh.

3) ukládá

místostarostce  Ing.  Kristýně  Kopecké  předložit  materiál  Zhodnocení  plnění  rozpočtu  MČ
Praha 21 za 1. čtvrtletí 2021 včetně příloh ke schválení na nejbližší jednání zastupitelstva MČ
Praha 21.

Zodpovídá 

1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21 

Termín: 28.06.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



6. Návrh na změnu pravidel pro poskytování odměn ředitelů příspěvkových organizací
zřízených MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ69/0992/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh na změnu pravidel pro poskytnutí odměn ředitelů příspěvkových organizací zřízených
MČ Praha 21.

2) schvaluje

změnu pravidel pro poskytování odměn ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných MČ
Praha 21

3) ukládá

ÚMČ /Praha 21/OŠK seznámit ředitele s novými pravidly

Zodpovídá 

1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury 

Termín: 07.05.2021 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Ukončení pronájmu pozemků s PVS a.s.
Usnesení číslo: RMČ69/0993/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

dohodu o ukončení nájmu se společností PVS a.s.

2) schvaluje

dohodu o ukončení nájmu se společností PVS a.s.

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem dohody o ukončení nájmu se společností PVS a.s.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 14.05.2021 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



8. Odpuštění nájemného nájemcům nebytových prostor
Usnesení číslo: RMČ69/0994/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

aktuální stav v souvislosti s vyhlášeným nouzovým stavem na území České republiky dle čl. 5
a 6 ústavního zákona č.  110/1998 Sb.,  o bezpečnosti  České republiky,  z důvodu ohrožení
zdraví  v  souvislosti  s  prokázáním  výskytu  koronaviru  (označovaný  jako  SARS  CoV-2),
nařízením vlády  od  27.  2.  2021,  nařízením Ministerstva  zdravotnictví  od  11.  4.  2021  a
nařízením Ministerstva zdravotnictví od 26. 4. 2021.

2) schvaluje

prominutí nájemného za měsíc březen a duben 2021 nájemcům:

1.  nebytových prostor se samostatným schodištěm a vchodem ve 2. nadzemním podlaží
o  výměře  31,98  m2 v  objektu  zdravotního  střediska,  Živonínská  1630,  Praha  9,
postaveném  na  pozemku  parc.  č.  4306/3,  k.  ú.  Újezd  nad  Lesy,  účel  nájmu:
poskytování  kosmetických  a  obchodních  služeb,  nájemce:  Věra  Vokounová,  IČ:
61469742,

2. nebytových  prostor  v  části  objektu  č.  p.  2295,  ulice  Novosibřinská,  Praha  9,
postaveném na  pozemku  parc.  č.  4352/10,  kat.  území  Újezd  nad  Lesy, prostor  se
samostatným vchodem v 1. nadzemním podlaží o výměře 18,3 m2, účel nájmu: výroba
a opravna obuvi a oděvů, nájemce: Nersisyan Hakob, IČ: 03389502.

3) ukládá

starostovi,  Milanu  Samcovi,  podepsat  dodatky  k  nájemním  smlouvám ve  věci prominutí
nájemného za březen a duben 2021 v souladu s bodem 2) tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 31.05.2021

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

9. Dohoda o skončení  nájmu prostor v domě č.  p.  1630, k.  ú.  Újezd nad Lesy,  ulice
Živonínská, Praha 9 - MEDISAL spol. s r.o.
Usnesení číslo: RMČ69/0995/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost nájemce o skončení nájmu prostor v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad Lesy,  ulice
Živonínská, Praha 9, dohodou.



2) schvaluje

dohodu o skončení nájmu prostor v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Živonínská,
Praha 9, nájemce: MEDISAL spol. s r.o., IČ: 26457181, a to ke dni 31. 8. 2021 a za podmínky
vyrovnání veškerých pohledávek a závazků splatných ke dni skončení smlouvy.

3) ukládá

starostovi, Milanu Samcovi, podepsat se společností MEDISAL spol. s r.o. dohodu o skončení
nájmu v souladu s bodem 2) tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 30.06.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad
Lesy, ulice Živonínská, Praha 9 - Optik Jas s.r.o.
Usnesení číslo: RMČ69/0996/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

záměr dle ust. § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze na pronájem prostor se
samostatným vchodem v 1. nadzemním podlaží o výměře 16,06 m2 v objektu zdravotního
střediska,  Živonínská 1630, Praha 9,  postaveném na pozemku parc.  č.  4306/3,  kat.  území
Újezd nad Lesy.

2) schvaluje

uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor se samostatným vchodem v 1. nadzemním
podlaží domu č. p. 1630, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Živonínská, Praha 9, postaveném na
pozemku parc. č. 4306/3, kat. území Újezd nad Lesy, o výměře 16,06 m2, nájemce: Optik Jas
s.r.o., IČ: 28421752, nájemné ve výši 19 272,-Kč/rok bez DPH, nájem na dobu určitou od 1.
9. 2021 do 31. 12. 2025, účel nájmu: oční optika – prodejna, která je přílohou č. 3 tohoto
usnesení.

3) ukládá
starostovi, Milanu Samcovi, podepsat smlouvu o nájmu nebytových prostor se 
společností Optik Jas s.r.o. v souladu s bodem 2) tohoto usnesení.
 
Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 30.06.2021 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



11. Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad
Lesy, ulice Živonínská, Praha 9 - Diagnostické centrum Olšanská s.r.o.
Usnesení číslo: RMČ69/0997/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

záměr dle ust. § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze na pronájem prostor v 1.
nadzemním podlaží o výměře 51,97 m² v objektu zdravotního střediska, Živonínská 1630,
Praha 9, postaveném na pozemku parc. č. 4306/3, kat. území Újezd nad Lesy.

2) schvaluje

uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 1630, k. ú.
Újezd nad Lesy,  ulice Živonínská,  Praha 9,  postaveném na pozemku parc.  č.  4306/3,  kat.
území Újezd nad Lesy, o výměře 51,97 m2, nájemce: Diagnostické centrum Olšanská s.r.o.,
IČ: 24180289, nájemné ve výši 62 364,-Kč/rok bez DPH, nájem na dobu určitou od 1. 9. 2021
do 31. 12. 2025, účel nájmu: RTG a sonografická diagnostika a činnosti související, která je
přílohou  č.  3  tohoto  usnesení.
 

3) ukládá

starostovi, Milanu Samcovi,  podepsat smlouvu o nájmu nebytových prostor se společností
Diagnostické centrum Olšanská s.r.o. v souladu s bodem 2) tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 30.06.2021 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad 
Lesy, ulice Živonínská, Praha 9 - MUDr. Nejedlý Zdeněk chirurgie s.r.o.
Usnesení číslo: RMČ69/0998/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

záměr dle ust. § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze na pronájem prostor se
samostatným vchodem v 1. nadzemním podlaží o výměře 63,95 m², dále prostor o výměře
32,89 m2 a o výměře 2,45 m2 v objektu zdravotního střediska, Živonínská 1630, Praha 9,
postaveném  na  pozemku  parc.  č.  4306/3,  kat.  území  Újezd  nad  Lesy.
 

2) schvaluje

uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 1630, k. ú.
Újezd nad Lesy,  ulice Živonínská,  Praha 9,  postaveném na pozemku parc.  č.  4306/3,  kat.
území Újezd nad Lesy, se samostatným vchodem o výměře 63,95 m2 a 32,89 m2 a prostor o
výměře 2,45 m2 nájemce: MUDr. Nejedlý Zdeněk chirurgie s.r.o., IČ: 04451848, nájemné ve



výši 119 148,-Kč/rok bez DPH, nájem na dobu určitou od 1. 9. 2021 do 31. 12. 2025, účel
nájmu: chirurgická ordinace, skladové prostory a činnosti související, která je přílohou č. 3
tohoto usnesení.

3) ukládá

starostovi, Milanu Samcovi,  podepsat smlouvu o nájmu nebytových prostor se společností
MUDr. Nejedlý Zdeněk chirurgie s.r.o. v souladu s bodem 2) tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 30.06.2021 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad
Lesy, ulice Živonínská, Praha 9 - Oční ambulance Újezd nad Lesy, s.r.o.
Usnesení číslo: RMČ69/0999/21
Rada městské části
1) bere na vědomí
záměr dle ust. § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze na pronájem prostor ve 2.
nadzemním podlaží o výměře 18,06 m? a společné prostory pro 2 ordinace o výměře 26,23 m2

v objektu zdravotního střediska, Živonínská 1630, Praha 9, postaveném na pozemku parc. č.
4306/3,  kat.  území  Újezd  nad  Lesy.

2) schvaluje
uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor ve 2. nadzemním podlaží domu č. p. 1630, k.
ú. Újezd nad Lesy, ulice Živonínská, Praha 9, postaveném na pozemku parc. č. 4306/3, kat.
území Újezd nad Lesy, o výměře 18,06 m2 a společné prostory pro 2 ordinace o výměře 26,23
m2, nájemce: Oční ambulance Újezd nad Lesy, s.r.o., IČ: 24119873, nájemné ve výši 37 416,-
Kč/rok bez DPH, nájem na dobu určitou od 1. 9. 2021 do 31. 12. 2025, účel nájmu: ordinace
očního lékaře a činnosti související, která je přílohou č. 3 tohoto usnesení.

3) ukládá
starostovi,  Milanu Samcovi,  podepsat smlouvu o nájmu nebytových prostor se společností
Oční ambulance Újezd nad Lesy, s.r.o. v souladu s bodem 2) tohoto usnesení.
Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 30.06.2021 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad
Lesy, ulice Živonínská, Praha 9 - pracoviště klinické logopedie



Usnesení číslo: RMČ69/1000/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

1. žádost o pronájem prostor ve 2.  nadzemním podlaží o výměře 21,17 m² v objektu
zdravotního střediska, Živonínská 1630, Praha 9,

2. záměr dle ust. § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze na pronájem prostor
ve  2.  nadzemním  podlaží  o  výměře 21,17  m2 v  objektu  zdravotního  střediska,
Živonínská 1630, Praha 9, postaveném na pozemku parc. č. 4306/3, kat. území Újezd
nad Lesy.

2) schvaluje

uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor ve 2. nadzemním podlaží domu č. p. 1630, k.
ú. Újezd nad Lesy, ulice Živonínská, Praha 9, postaveném na pozemku parc. č. 4306/3, kat.
území Újezd nad Lesy, o výměře 21,17 m2, nájemce: Mgr. Iveta Šťastná, IČ: 67983260 a Mgr.
Petra Kopecká,  IČ: 71223291, nájemné ve výši 25 404,-Kč/rok bez DPH, nájem na dobu
určitou do 31. 12. 2025, účel nájmu: pracoviště klinické logopedie a činnosti související, která
je přílohou č. 3 tohoto usnesení.

3) ukládá

starostovi, Milanu Samcovi, podepsat smlouvu o nájmu nebytových prostor s Mgr. Šťastnou a
Mgr. Kopeckou v souladu s bodem 2) tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 30.06.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Rozpočtová opatření č. 29 až č. 31: změny rozpočtu v roce 2021
Usnesení číslo: RMČ69/1001/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

Rozpočtové opatření č. 29: změna rozpočtu v roce 2021 – Snížení a zvýšení výdajů rozpočtu
- Zvýšení výdajů na zpracování koncepční rozvahy - Revitalizace sídliště Rohožník v rámci 
pilotního projektu koordinátorů participace s IPR ve výši 605,0 tis. Kč v kapitole 09 - Vnitřní 
správa v ODPA 3900 - Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvu snížením 
výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa v ODPA  6409 -Ostatní činnosti jinde nezařazené z 
položky nespecifikované rezervy ve stejné výši.
Rozpočtové opatření č. 30: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
- Zvýšení příjmů o účelovou investiční dotaci z HMP na rok 2021 na účel Rekonstrukce 
zdravotního střediska Rohožník - COVID očkování v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální 
péče ve výši 2 000,00 tis. Kč a zvýšení výdajů v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální péče, v 
ODPA 3511 - Činnost praktických lékařů, na účel Rekonstrukce zdravotního střediska 
Rohožník - COVID očkování ve stejné výši. (Číslo dokladu 3023 - období květen).



Rozpočtové opatření č. 31: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
- Zvýšení příjmů o přijaté pojistné plnění z pojišťovny UNIQA z živelního pojištění za pád 
stromu v parku před budovou školy v ul. Staroklánovická v kapitole 09 - Vnitřní správa, v 
ODPA 6171 - Činnost místní správy ve výši 24 035,- Kč (pro RO zaokrouhleno na 24,0 tis. 
Kč) a zvýšení výdajů v kapitole 02 - Městská infrastruktura, v ODPA 3745 - Péče o vzhled 
obcí a veřejnou zeleň ve výši 19,0 tis. Kč a zvýšení výdajů v kapitole 06 - Kultura a cestovní 
ruch, v ODPA 3399 - Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků ve výši 5,0 
tis. Kč na zajištění vánočního osvětlení.
 

2) schvaluje

Rozpočtová opatření č. 29 až č. 31: změny rozpočtu v roce 2021 v souladu s přiloženými
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

3) ukládá

místostarostce Ing. Kristýně Kopecké předložit rozpočtová opatření č. 29 až č.  31: změny
rozpočtu v roce 2021 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v souladu s
přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21 

Termín: 28.06.2021 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Zápis z 11.jednání KVV ze dne 14.4.2021.
Usnesení číslo: RMČ69/1002/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

Zápis z 11. jednání Komise výchovy a vzdělávání ze dne 14.4.2021.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17.  Žaloba  na  určení,  že  odvolání  z  funkce  ředitelky  příspěvkové  organizace
Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, je neplatné
Usnesení číslo: RMČ69/1003/21
Rada městské části
1) bere na vědomí



"Žalobu  na  určení,  že  odvolání  z  funkce  ředitelky příspěvkové  organizace  Masarykovy
základní  školy,  Praha  9  -  Újezd  nad  Lesy,  Polesná  1690,  je  neplatné"  doručenou  včetně
Usnesení  obvodního  soudu  pro  Prahu  9  jednací  číslo:  7  C  113/2021  (naše  č.j.
UMCP21/06510/2021)

2) bere na vědomí

nabídku  na  zastupování  MČ Praha  21  Lichtenstein  Legal  s.r.o. (JUDr.  et  MUDr.  Danem
Podstatzky-Lichtensteinem)  ve  věci  "Žaloby  na  určení,  že  odvolání  z  funkce  ředitelky
příspěvkové organizace Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690,
je neplatné"

3) schvaluje

nabídku na zastupování MČ Praha 21 JUDr. et MUDr. Danem Podstatzky-Lichtensteinem ve
věci "Žaloby na určení, že odvolání z funkce ředitelky příspěvkové organizace Masarykovy
základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, je neplatné"

4) ukládá

tajemnici ÚMČ Praha 21 Ing. Šárce Zátkové podepsat objednávku na zastupování MČ Praha
21  spol. Lichtenstein Legal s.r.o. (JUDr. et MUDr. Danem Podstatzky-Lichtensteinem) dle
bodu 3 tohoto usnesení

Zodpovídá 

1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 

Termín: 05.05.2021

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

18. Souhlasné prohlášení CENTRAL GROUP uzavřený investiční fond II. a.s. x MČ 
Praha 21
Usnesení číslo: RMČ69/1004/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

Souhlasné prohlášení mezi společností CENTRAL GROUP uzavřený investiční fond II. a.s. a 
MČ Praha 21

2) schvaluje

Souhlasné prohlášení mezi společností CENTRAL GROUP uzavřený investiční fond II. a.s. a 
MČ Praha 21

3) pověřuje



starostu podpisem Souhlasného prohlášení  mezi  společností  CENTRAL GROUP uzavřený
investiční fond II.a.s. a MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 31.05.2021 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

Zapsala: vedoucí oddělení kanceláře starosty - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ69 konané dne 04.05.2021


